Mo3pneeBa CBeTnaHa EBreHbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

38-04.2024

46-04.2024

48-04.2024

49-04.2024

50-04.2024

51-04.2024

56-04.2024

57/1-04.2024

57/2-04.2024

58-04.2024

59-05.2024

60-05.2024

64-05.2024

67-05.2024

69-06.2024

71-06.2024

73-06.2024

75-06.2024

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

KN HO "HmxTexWHBeHTapu3auuns-
BTV Huxeropoackon obnactun"

KT HO "HnxxTexWHBeHTapu3aunsa-
BTN Huxeropoackon obnactun"

KN HO "HmxTexWHBeHTapu3auuns-
BT Huxeropoackon obnactun"

KM HO "HnxxTexWHBeHTapu3aunsa-
BT Huxeropoackon obnactun"

KN HO "HmxTexWHBeHTapu3auuns-
BTW Hunxeropoackon obnactun"

KM HO "HnxTexWHBeHTapu3aunsa-
BT Huxeropoackon obnactun"

KN HO "HmxTexWHBeHTapu3auuns-
BT Huxeropoackon obnactun"

KN HO "HmxTexWHBeHTapu3auuns-
BTV Huxeropoackon obnactun"

KN HO "HmxTexWHBeHTapm3aumns-
BTW Hmxeropoackon obnactun"

KN HO "HmxTexWHBeHTapu3auuns-
BTW Huxeropoackon obnactun"

KT HO "HnxTexWHBeHTapu3aunsa-
BTW Hnxeropoackon obnactun"

KM HO "HuxTexWHBeHTapu3saums-
BTV Huxeropoackon obnactun"

KT HO "HnxTexWHBeHTapu3aunsa-
BTW Huxeropoackon obnactun"

KT HO "HnxTexWHBeHTapu3aunsa-
BTW Huxeropoackon obnactun"

KN HO "HmxTexWHBeHTapu3auuns-
BTV Huxeropoackon obnactun"

KT HO "HnxxTexWHBeHTapu3aunsa-
BTN Huxeropoackon obnactun"

KN HO "HmxTexWHBeHTapu3auuns-
BT Huxeropoackon obnactun"

KM HO "HnxTexWHBeHTapu3aunsa-
BT Huxeropoackon obnactun"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.05.2024

07.06.2024

03.05.2024

19.04.2024

27.04.2024

22.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

24.05.2024

13.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

30.05.2024

22.05.2024

06.06.2024

13.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

Mo3pneeBa CBeTnaHa EBreHbeBHa

010055

13.12.2016

O6beKT oueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXwnoe 3aHne

HeXWble 30aHUA 1
3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

He>Xwunoe 3faHne

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

He>Xwunoe 3faHne

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTUpa

>KUJION OOM

HeXxwunoe
noMelleHne

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKUNoM AOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
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