

Поздеева Светлана Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Поздеева Светлана Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		010055			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
38-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	07.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
48-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	03.05.2024	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	27.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
51-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57/1-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	27.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/2-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	24.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
58-04.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59-05.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	07.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60-05.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	08.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-05.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	30.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
67-05.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	22.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
69-06.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	06.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71-06.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	13.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73-06.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	24.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75-06.2024	КП НО "НижТехИнвентаризация-БТИ Нижегородской области"	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости